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Så här tänker vi om säsongen:
Säsongen har startat väldigt bra, trots att vi är få spelare. Det är fortfarande fotbollssäsong och när vi går in i oktober hoppas vi på högre träningsnärvaro och att fotbollskillarna är riktigt sugna på handboll igen. Vi är få i laget och behöver föräldrarnas hjälp att göra reklam för handbollen och loka fler barn att komma och testa. Vi har värvat tre killar från de yngre laget som lades ner i våras. Det är vi mycket glada för och vi vill rekryter in fler killar födda 2014 och självklart också födda 2013. Vi kommer också att bjuda in tjejerna till våra träningar på torsdagar och att spela match med oss, när vi inte har tillräckligt med spelare.
Vi har anmält ett lag till nivå tre (lätt serie) denna säsong. Vi tror att den nivån kommer att passa oss bäst nu när vi har fått in yngre spelare och har en förhoppning om att värva nya spelare. Vi planerar att bjuda in lag till träningsmatcher med lite svårare motstånd längre fram, så att de som har kommit lite längre i utvecklingen också känner att de får bra möjlighet att utvecklas. 
Nytt för denna säsong är att matchresultatet registreras i Profixio under varje match. Det innebär ytterligare en uppgift i sekretariatet vid hemmamatch och att minst en förälder till varje spelare måste gå en kurs. Kallelse till kurs kommer från styrelsen. 
Träningsnärvaro/träningskvalitet
Eftersom vi är få är vi beroende av hög träningsnärvaro och att killarna orkar fokusera när de kommer på träningen. En förutsättning för det är att de har sovit och ätit bra, vilket är er föräldrars roll att stötta med.
För att få en effektiv träning och för att vi skall nyttja vår halltid, vill vi att alla har med en vattenflaska. Den ska vara fylld med vatten och stå på bänken bredvid planen när träningen börjar. Påminn gärna era barn om det, då det är lätt att glömma. Det är också viktigt att komma ihåg inneskor, men även löparskor på torsdagar när vi värmer upp ute. På grund av att vi har fått kortare halltider denna säsong, vill vi fortsätta så länge det går med löpningen ut på torsdagar.
Många klubbar har tre träningar i veckan för barn i denna ålder. Vi har valt att ha två träningar för att det ska gå att kombinera handbollen med fotboll eller någon annan sport. Vi kommer att försöka lägga in några extra träningar då och då när vi känner att det behövs. 
Träningslägret
Det blir inget träningsläger likt de vi hade i Skara förra året. Vi hoppas att istället kunna bjuda in till några extra träningsmatcher under jullovet om det inte är för många som är bortresta.
Cuper: 
Vi och även killarna kände oss rätt färdiga med både Tygrikesnatta och Potatiscupen förra säsongen. Vi känner att vi är redo för en större utmaning och föreslår att vi åker till Fredrikshamn över Påsk och spelar Röspättecup. Det är Danmarks största handbollscup och dit kommer lag från hela Norden, Tyskland, Holland mfl. Det blir då en fin avslutning på seriespelet. Våra kompisar i Stenungsunds handbollsklubb har anmält ett lag och kommer att åka dit. Det kostar ju lite mer eftersom vi behöver färjebiljetter. Men i övrigt är det likt de cuper vi har deltagit på tidigare. Vi bor i skola och äter mat i skolbespisningen. Om vi ska göra det behöver vi samla in pengar. 
Lagförälder: Rosita avgår som lagförälder och vi behöver någon ny. Ni får välja hur ni lägger upp det. Ni kan dela upp olika uppgifter på flera föräldrar, så att ni håller i olika försäljningar och aktiviteter som vi behöver hjälp med.
Rosita tar hand om en försäljning av Ullmax nu, så får någon annan ta stafettpinnen efter det.
Försäljning: bingolotter till jul måste vi sälja för klubbens räkning, det behöver vi en förälder Om vi inte får någon frivillig kommer vi att lotta ut uppgifter. 
Vore kul om vi kan komma på någon aktivitet som vi kan göra tillsammans exempelvis prata med våra vägföreningar om de kan tänka sig att betala en slant för att vi städar längs vägarna, anordna disco, delta på julmarknad på Sundsby, sälja hembakt, eller annat, för att få in pengar till vår lagkassa. Vi tar tacksamt emot förslag.
Vad kan vi göra för att rekrytera spelare?
Fridas hage – fråga Martin (Lukas pappa) frågar efter kontaktuppgifter till idrottsläraren
Vallas pojkar 2014 bjuda in till en träning med dem
Printa ut inbjudan be barnen att dela ut i skolan till alla pojkar
THK facebook – dela inlägg Vi på Tjörn, Tjörn appen, Tavlan på Myggenäs korsväg (
Tjörns kommun anslagstavlan, STO annons
Övriga frågor!
Daniel & Mattias åker med och badar i Vänersborg den 5 oktober.
Föräldrarna bestämde att vi ska anmäla ett lag till Röspättecup och så hoppas vi att vi får ihop ett lag. Kallelse till cupen kommer via laget. 
